Проект

ОМСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

от _________________№___________

О внесении изменений в нормативы

градостроительного проектирования

муниципального образования

городской округ город Омск Омской

области, утвержденные Решением

Омского городского Совета

от 22.03.2017 № 519

Статья 1.

Внести в примечание к таблице № 3 подраздела 1.3.2 раздела 1.3 части 1

нормативов градостроительного проектирования муниципального образования

городской округ город Омск Омской области, утвержденных Решением Омского

городского Совета от 22.03.2017 № 519, следующие изменения:

1) пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. В границах земельного участка, на котором расположен многоквартирный

дом (планируется размещение многоквартирного дома), размещается не менее

70 процентов мест от общей потребности в местах хранения индивидуального

автотранспорта. Оставшиеся места постоянного хранения индивидуального

автотранспорта должны быть размещены в пределах 500 м от многоквартирного

дома на плоскостных открытых стоянках  или в многоуровневых стоянках.»;

2) пункт 3 исключить.

Статья 2.

1. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию.

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комитет

Омского городского Совета по вопросам градостроительства, архитектуры

и землепользования.